

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIA

CNPJ: 45.135.043/0001-12

Praça Osmar Novaes, nº 700, centro, Fone/Fax: (17) 3661-9099 Email: gabinete@rubineia.sp.gov.br CEP: 15.790-000 - RUBINÉIA - ESTADO DE SÃO PAULO

ATO AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rubinéia, comunica a todos e aos interessados que fica **SUSPENSA** a licitação modalidade Tomada de Preços n. 001/2021 a data designada para sessão marcada para 12 de fevereiro de 2021 as 09 horas 15 min cujo objeto da licitação é a Contratação de empresa especializada e qualificada para prestação de serviços profissionais de assessoria técnica administrativa na área de licitação e Contratos em virtude de pedido de impugnação realizada pela empresa **ABACO ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA**, C.N.P.J./M.F. 10.817.463/0001-02, datado em 01 de fevereiro de 2021 e protocolado neste Prefeitura Municipal. O setor jurídico recebeu o mesmo e decidiu-se que o edital será reavaliado, sendo assim, o certame encontra-se **SUSPENSO**.

Informações: Prefeitura Municipal de Rubinéia cito a Praça Osmar Novaes, 700 – centro, divisão de licitações, ou www.rubineia.sp.gov.br e demais informações através do e-mail licitação@rubineia.sp.gov.br ou 17. 3661-9099

Prefeitura Municipal de Rubinéia, em 05 de fevereiro de 2021.

Osvaldo Lugato Filho – Prefeito Municipal